宜蘭縣地價及標準地價評議委員會113年第1次會議紀錄

時間：中華民國113年 2月 5日(星期一)上午9時30分

地點：本府202會議室

出席委員：詳會議簽到表

列席單位及人員：詳會議簽到表

主席：林主任委員茂盛                                    紀錄：簡賁融

壹、議案討論：

提案一：陳祈宏君、李宗慶君、吳真道君、劉冠宏君、王淑琴君及林彥煌

君等6人為經濟部水利署第一河川分署辦理「112年度安農溪明

星護岸改善工程」，徵收所有三星鄉柑仔坑段498地號等6筆土

地，因徵收補償價額過低提出異議案，謹提請復議。

決議：

一、本件土地徵收補償市價查估案，經查價單位重新審視，認為本件徵

收補償市價並無偏低情形，經出席委員充分討論結果，全數同意維

持原徵收市價。

二、陳情人提出涉及徵收程序、農地重劃、河川區域線劃設等事項，應

由各主管機關就權責事項另行回復。

提案二：「順安都市計畫11號道路(美和路)拓寬工程(永清路-永美

路)」113年徵收土地宗地單位市價案，謹請評議。

決議：

一、請冬山鄉公所督請上為事務所依委員意見修正或補充說明，經業務

單位檢視修正成果後，儘快召開本會再次評議。

二、本案重新查估後土地徵收補償市價有上漲情形，請冬山鄉公所評估

是否須再次踐行協議價購程序。

貳、臨時動議：無。

1

參、散會：中午12時。

2